Diplome d’enseignement en Maths =27 CRS

Catégorie

Matiéres de
Tronc Commun
Obligatoires
(TCO)

Matiéres de
Tronc Commun
Electives
(TCE)

(A choisir 6
crédits de 9)

Matiéres de
Spécialité
(SPO)

Code

DES 410

DES 411

DES 415

DES 412

DES 413

DES 414

DMT 420

DMT 421

DMT 422

DMT 430

DMT 431

Matiére

Systéeme d’éducation et curriculum
libanais : approches de disciplines
contributives

Compétences  professionnelles et
éthique de I’enseignement

Numérique éducatif et pratiques
innovantes d’enseignement

Approches psychopédagogiques et
gestion de classe

Neurodidactique et remédiation
pédagogique

Différenciation  pédagogique dans
I’enseignement

Didactique des mathématiques |

Didactique des mathématiques Il

Note de recherche spécialisée en
didactique des mathématiques

Stage d’observation: didactique des
mathématiques

Stage pratique: didactique des
mathématiques

Crédits

Semestre

S1

S1

S2

S1

S1

S1

S1

S2

S2

S1

S2

Prérequis
Corequis

Co. DMT 430

DMT 420
Co. DMT 431

Co. DMT 420

DMT 430
Co. DMT 421



